
Business User Email Address Phone Number

4814 E Broadway

Madison, WI 53716

5401 Kroncke Dr.

Madison, WI 53711

3210 Mecca Dr.

Plover, WI 54467

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

W2518 Cty Rd Jj

Appleton, WI 54913

6615 US Hwy 12 W

Eau Claire, WI 54703

2800 Mecca Drive

Plover, WI 54467

2800 Mecca Drive

Plover, WI 54467

2501 MORSE ST

JANESVILLE, WI 53545

1610 Moorland Road

Madison, WI 53713

6747 N Sidney Place

Glendale, WI 53209

PO Box 596

Sussex, WI 53089

525 S. 116th Street

West Allis, WI 53214

Thomas Berg appselectric@att.netAll Phase Power Systems LLC (608) 212‐2263

(715) 341‐2868

Christopher 
Fisher

cfisher@munsoninc.comMunson Inc (414) 351‐0800

Fahrner Asphalt Sealers, LLC

(262) 521‐0029

Shannon.Collins@FahrnerAsphalt.comFahrner Asphalt Sealers, LLC

Eric Hjellen erich@madsewer.org
Madison Metropolitan Sewerage 
District

Sharon Sliwka sharon.sliwka@fahrnerasphalt.com

Contract 7215

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

(608) 754‐5330

Jim Rozumialski jim.rozumialski@fahrnerasphalt.com

(608) 221‐3148

Amy Harper projects@bxwi.comBuilders Exchange of WI (920) 687‐8782

(715) 874‐6070

Terri Husen terrih@frankbros.netFRANK BROS INC

Fahrner Asphalt Sealers, LLC

(608) 222‐1201 x348

Shannon Collins

(414) 476‐9130

(715) 341‐2868

J Biehl jae@patriotfencing.comPatriot Fence

jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation John Poblocki

Chris Zarecki chrisz@americanfencewi.comAmerican Fence (715) 341‐4411

Jackie Troia jtroia@agcwi.orgAGC of Wisconsin (608) 221‐3821



Business User Email Address Phone Number

Contract 7215

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

826 Williamson Street

Madison, WI 53703

4292 Twin Valley Road

Middleton, WI 53562

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

W K Construction Co., Inc. (608) 836‐4424 x316

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

William Kahl bkahl@wk‐construction.com

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673


